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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41526031I

2. Data e Regjistrimit 26/03/2024
3. Emri i Subjektit Accounting & Tax Solutions- ATS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Zef Jubani, Pallati 15, Apartamenti Nr. 
36, Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence financiare, Auditim dokumentacioni 

Erisa Nebiu10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/03/2024                Deri: 25/03/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori nuk ka me akses ne kryerjen e veprimeve si 
me poshtë: Nënshkrimi, hartimin e çdo dokumenti, duke 
përfshirë edhe ato financiare, hapja dhe/ose mbyllja e 
llogarive bankarë në emër të Shoqërisë, në monedhë të huaj 
dhe shqiptare, si dhe nënshkrimin, hartimin e çdo dokumenti 
në lidhje me këto llogari bankare, kryerjen e të gjitha 
veprimeve të ligjshme në këto llogari bankare, kryerjen e të 
gjitha veprimeve të ligjshme në këto llogari;

12. Ortakët AnilaÇeçe
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Accounting  & Tax Solutions ATS
E-Mail: aatcstudio@gmail.com  
Telefon: 0692040717  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-266591-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-273173-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i statutit  te shoqerise  "Accounting, Audit & Tax 
Consulting- AATC".

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

23/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-274258-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, I ortakut të vetëm të shoqërisë ,datë 
12.04.2024 ku vendosi: Kufizimin e të drejtave të Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erisa Nebiu")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori nuk ka me 
akses ne kryerjen e veprimeve si me poshtë: Nënshkrimi, hartimin e çdo dokumenti, 
duke përfshirë edhe ato financiare, hapja dhe/ose mbyllja e llogarive bankarë në emër të 
Shoqërisë, në monedhë të huaj dhe shqiptare, si dhe nënshkrimin, hartimin e çdo 
dokumenti në lidhje me këto llogari bankare, kryerjen e të gjitha veprimeve të ligjshme 
në këto llogari bankare, kryerjen e të gjitha veprimeve të ligjshme në këto llogari;")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF00CF4-E375-4CBB-85B1-2B9192E77927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEACBAE3-1CEB-4B44-9F1F-9C41DF840A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49480667-A768-4024-8C2F-27BB243C9536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6A6A1C-8461-4A43-A461-AED2C6C54CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7D559D-B4A5-4063-9E25-31A3E0219BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89309232-AC17-4BC0-965B-E20E6B0F5BB1
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13/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-284662-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 10.05.2024, ne te 
cilin eshte vendosur dhenia e te drejtave ortakut te vetem, pasqyruar ne vendim.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anila Çeçe")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Ortaku ka me akses ne kryerjen e veprimeve si me poshtë: 
Nënshkrimi, hartimin e çdo dokumenti, duke përfshirë edhe ato financiare, hapja 
dhe/ose mbyllja e llogarive bankarë në emër të Shoqërisë, në monedhë të huaj dhe 
shqiptare, si dhe nënshkrimin, hartimin e çdo dokumenti në lidhje me këto llogari 
bankare, kryerjen e të gjitha veprimeve të ligjshme në këto llogari bankare, kryerjen 
e të gjitha veprimeve të ligjshme në këto llogari.")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-327080-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i ndryshimit te emrit te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("Accounting, Audit & Tax Consulting- AATC")          u be            
("Accounting & Tax Solutions- ATS")         
Emri Tregtar ishte            ("Accounting, Audit & Tax Consulting- AATC")          u be            
("Accounting  & Tax Solutions ATS")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B63D56-A51A-46E3-BD5C-2AF04E68ECFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CA2988-AE9F-4650-89B4-499BD3670C8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58398875-ABEB-469F-928B-483F9E3C2F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0858896-C40E-4CFE-A823-F27350122A18

